
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1428/zarzadzenie-nr-88-23

Zarządzenie nr 88/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 28.12.2023

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Nowej Wsi Wielkiej

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 ze zm.[1]) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałania alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowej Wsi Wielkiej,
zwaną dalej „GKRPA” w składzie:

1.     Pani Edyta Łobodzińska – Przewodnicząca GKRPA

2.     Pani Agata Rafińska – Zastępca Przewodniczącej GKRPA

3.     Pani Natalia Broda – Sekretarz GKRPA

4.     Pani Sandra Łuszkiewicz – członek GKRPA

5.     Pani Anita Wysota – członek GKRPA

6.     Pan Łukasz Szczerba – członek GKRPA

   § 2. Członkowie GKRPA sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.

   § 3. 1. GKRPA, o której mowa w § 1 zarządzenia, w szczególności inicjuje działania w zakresie
określonym w art.41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałania alkoholizmowi oraz podejmuje czynności zmierzające do orzeczenia o zastosowaniu
wobec  osoby  uzależnionej  od  alkoholu  obowiązku  poddania  się  leczeniu  w  zakładzie  lecznictwa
odwykowego. Podejmuje także działania wynikające z ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii.

2. Członkowie GKRPA na pierwszym posiedzeniu przyjmują swój regulamin.

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1428/zarzadzenie-nr-88-23


 
   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.

 

 

 
 

UZASADNIENIE

W  dniu  11  grudnia  2023  roku  Wójt  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  wydał  zarządzenie  znak:  RO-
I.0050.80.2023 w sprawie odwołania Gminnej  Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Nowej Wsi Wielkiej z dniem 31 grudnia 2023r.

W dniu 13 grudnia 2023 roku Wójt Gminy zwrócił się z pisemną prośbą do instytucji Urzędu Gminy,
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej, Policji oraz Stowarzyszenia RIDETI o
wyznaczenie przedstawicieli, którzy od 1 stycznia 2024r. podejmą pracę w ramach Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Pismem z dnia 19 grudnia br. Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka wyznaczył do prac w ramach GKRPA
przedstawiciela Urzędu Gminy – Panią Anitę Wysotę oraz przedstawicieli Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej – Panią Edytę Łobodzińską oraz Panią Natalię Broda. Do prac w
komisji  zaproszono również Przewodniczącą Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowej Wsi Wielkiej –
Panią Sandrę Łuszkiewicz.

Pismem z dnia 20 grudnia br. Komendant Komisariatu Policji Bydgoszcz – Wyżyny wyznaczył do prac
w komisji mł. asp. Łukasza Szczerbę.

Pismem z dnia 20 grudnia br. Prezes Stowarzyszenia RIDETI wyznaczył do prac w komisji Panią Agatę
Rafińską.

Wszyscy zaproponowani członkowie posiadają przeszkolenie z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych.

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
[1] Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688

Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 28.12.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 10.01.2024 09:16
Liczba wyświetleń: 195


